
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4281199 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

3 715 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 63 m2, který se nachází
ve 6. podlaží bytového domu s výtahem na ulici Italská v
Prostějově. Byt disponuje velkou lodžií, která nabízí krásný výhled,
a dále sklepem a kolárnou pro bezpečné uložení kol.

Dům prošel nedávno revitalizací, má celkem 8 podlaží a nachází
se v žádané lokalitě s kompletní občanskou vybaveností v těsné
blízkosti. Byt má výhodnou orientaci na východ a západ, což
zajišťuje příjemné osvětlení během celého dne.

Parkování v okolí domu je bezproblémové, což přidává na
komfortu bydlení v této lokalitě. Tento byt představuje ideální
příležitost pro rodiny hledající pohodlné bydlení s výborným
přístupem k městským službám a zeleni.

Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře. Naše realitní kancelář také nabízí pomoc s financováním
prostřednictvím našeho hypotečního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4281199
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900886059
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 886059

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


